
Příkazní smlouva

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník"), uzavřeli:

Město Tišnov
se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

00282707
DIČ: CZ00282707
zastoupené Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města

IČ:

jako „příkazce"

a

Jaroslav Hadamík
se sídlem
IČ: 09

jako „příkaznik”

I.
Předmět smlouvy

1. Příkazník se zavazuje obstarat jménem příkazce na jeho účet a za úplatu následující
záležitosti: prodej vstupenek, půjčování klíčů od šatních skříněk a půjčování bruslí. Tuto
činnost bude vykonávat v příkazcem vyhrazené místností na kluzišti Tišnov, Smíškova,
parc.č. 1847/16, a to v době provozu kluziště pro veřejnost (nejméně 15 minut před a po
začátku a nejméně 15 minut před a po konci jednotlivých časových bloků).

2. Případné činnosti, které bude příkazce požadovat nad rámec této smlouvy, se zavazuje
příkazník provést po odsouhlasení jejich rozsahu, termínů plnění a odměny.



}II.
Odměna a platební podmínky

1. Příkazce se zavazuje za práce a činnosti uvedené v této smlouvě zaplatit příkazníkovi
odměnu, která činí 100,- Kč/hodinu vč. DPH (slovy: jednostokorunčeských). Stane se tak
na základě příkazcem odsouhlaseného výkazu provedené práce.

2. Odměna bude uhrazena na bankovní účet číslo: a je splatná na základě
faktury vystavené příkazníkem se splatností 15 dnů od data vystavení.

3. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude poslední den fakturovaného měsíce, tj.
poslední den v kalendářním měsíci, za něž se fakturuje. Ve fakturách bude účtována DPH

v zákonné výši.

III.
Povinnosti příkazníka

1. Příkazník se zavazuje provést příkaz osobně, svými zaměstnanci, nesmí svěřit provedení
příkazu jinému ani si stanovit náhradníka. Příkazník je povinen plnit příkaz poctivě a pečlivě
podle svých schopností. Je povinen přitom použít každého prostředku, kterého vyžaduje
povaha obstarávané záležitosti, jakož i takového, který se shoduje s vůlí příkazce.

2. Příkazník je povinen odevzdávat vybrané peníze nejméně 1 x týdně v pondělí na pokladnu
na finančním odboru Městského úřadu Tišnov. Odevzdávaná částka bude doložena
uzávěrkovým pokladním blokem vypočteným a vytvořeným poskytnutým pokladním
systémem za určité období. Jednotlivá uzávěrková období na sebe musí chronologicky
navazovat. Případný finanční rozdíl mezi skutečně odevzdanými penězi a uzávěrkovým
pokladním blokem je příkazník povinen uhradit.

3. Příkazník je povinen podat příkazci na jeho žádost zprávy o postupu plnění příkazu.

4. Od pokynů příkazcových se příkazník může odchýlit jen tehdy, pokud je to nezbytné
v zájmu příkazce a nemůže-li včas obdržet jeho souhlas; jinak odpovídá za škodu.

5. Příkazník je povinen upozornit příkazce na jeho zřejmě nesprávné pokyny, takový pokyn je
povinen splnit jen tehdy, když na něm příkazce bude přes upozornění trvat.

6. Příkazník je povinen přenechat příkazci veškerý užitek z obstarané záležitosti.

7. Příkazník je povinen požádat o dodání vstupenek. Vstupenky budou příkazcem dodány do

5 pracovních dnů.

IV.
Povinnost příkazce

1. Příkazce se zavazuje dodávat v ujednané lhůtě příkazníkovi vstupenky k prodeji.

2. Příkazce se zavazuje poskytnout příkazníkovi přístup do pokladního systému.

3. Příkazce se zavazuje svěřit příkazníkovi klíče od šatních skříněk a brusle určené

k půjčování.



r v.
Ukončení smlouvy

1. Platnost této příkazní smlouvy skončí dnem ukončení platnosti Smlouvy o nájmu pozemku
ze dne 22. 10. 2020, která je s příkazníkem uzavřena na pronájem části pozemku parc.č.
1847/16.

2. Dohodou smluvních stran.

3. Výpovědí smlouvy některou ze smluvních stran v tříměsíční výpovědní lhůtě.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí zákonem číslo 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění.

2. Uzavření této smlouvy bylo schváleno na schůzi Rady města Tišnova č. 25 konané dne 21.
10. 2020, usnesením č. RM/15/25/2020.

3. Obsah smlouvy lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž smluvní strany obdrží po jednom
z nich.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním celého znění této smlouvy.

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně, vážně, určitě, vědomi si
právních následků spojených s jejím uzavřením.

22. 10. 20202 2. 10. 2020V Tišnově dne V Tišnově dne

za příkazce
Bc. Jiří Dospíšil

starosta města Tišnova

za příkazníka
Jaroslav Hadamík


